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1. Pp. Eesti koondise liikmetele meditsiinilise toe loomisest Dr. Gilber Kask´i (MD, PhD) heatahte 
avalduse alusel 
Lühitutvustus Dr. Gilber Kask: 

Ortopeedina ja kirurgina keskendun ägedate traumade ravile, krooniliste vaevuste leevendamisele ning 

keerukate ortopeediliste probleemide lahendamisele. Minu eesmärk on aidata patsientidel parandada 

oma elukvaliteeti ja naasta aktiivse elu juurde. 

Minu erialane kogemus hõlmab laia valikut ortopeedia ja traumatoloogia valdkondi. Olen läbinud 

põhjaliku ortopeedia- ja traumatoloogia väljaõppe Soomes, kus lõpetasin Tampere Ülikooli Haiglas 

residentuuri ning töötasin Helsingi Ülikooli Haigla suurimas traumakeskuses. Seal spetsialiseerusin 

raskete lihas-, kõõlus- ja liigesevigastuste, seljavaevuste ning luukasvajate ja teiste kasvajate ravile. 

Lisaks olen töötanud Helsingi Ülikooli Haigla luukasvajate ja proteeside osakondades, kus omandasin 

väärtuslikke kogemusi luu- ja liigesehaiguste kaasaegse ravi osas. Doktorikraadi omandasin 

plastikakirurgia valdkonnas Helsingi Ülikoolis 2022. aastal. 

Lisaks praktilisele tööle olen aktiivselt osalenud teadustöös, avaldades artikleid ortopeedia, 

traumatoloogia ja luukasvajate teemadel. Minu teadusalane tegevus ja rahvusvaheline koostöö on 

suunatud innovaatiliste ravimeetodite arendamisele, et tagada patsientidele parim võimalik hooldus. 



Kuulun mitmesse erialasesse ühendusse, sealhulgas Soome Ortopeedide Ühendusse (SOY), Soome 

Luukasvajate Kirurgia Ühendusse (LUUKAS) ja Euroopa Lihas-Skeleti Onkoloogia Seltsi (EMSOS). 

Pühendun iga patsiendi unikaalse olukorra mõistmisele ja nende individuaalsetele vajadustele vastava 

ravi pakkumisele. Minu töö ja sportlaskarjäär Eesti maanteeratturina on andnud mulle sügava 

mõistmise, kui oluline on kiire ja tõhus ravi, eriti aktiivse eluviisiga patsientide jaoks. 

Spetsialiseerumised: 
Keskendun ägedate traumade ja krooniliste ortopeediliste vaevuste ravile. 

Olen spetsialiseerunud lihas-, kõõlus- ja luukasvajate keerukatele juhtumitele. 
Doktorikraad plastikakirurgia valdkonnas annab mulle eriteadmisi. 

Olen pühendunud innovatiivsete ja tõenduspõhiste ravimeetodite pakkumisele. 
Mõistan sportlaste ja aktiivsete inimeste vajadusi tänu enda sporditaustale. 
------------ 

Dr. Gilber Kask, endise tippratturina on valmis vabatahtlikuna nõustama ja leidma lahendusi Eesti 
koondise liikmete tervisemuredele. Dr. Gilber Kask eesmärk on pakkuda tasuta meditsiinilist abi 
koondise liikmetele (konsultatsioon, vastuvõtt). 

 
KÜSIMUS (L. Lepasalu):  Kas kliinikul on haigekassa leping?  

VASTUS (G. Kask): Hetkel haigekassa lepingut ei ole. Haigekassa lepingute tegemine toimub iga 4-5 aasta 
tagant, nüüd sügisel peaks tulema uus voor, aga me ei ole kliinikuga veel otsustanud, kas haigekassaga 
liitume. 

KOMMENTAAR (L. Lepasalu): Uuringud on äärmiselt kallid ja sportlastele katab neid ka haigekassa. 
KOMMENTAAR (G. Kask):  Mina prooviks sportlastele vaadata peale, ütleks mida vaja oleks teha ja 
vajadusel haigekassa ortopeed annab saatekirja. Miks erakliinikut eelistada? Me saame tegutseda 

kiirelt, riigihaiglas asjad kiiresti ei käi ja kohe järgmisel päeval kindlasti löögile ei pääse. 
KOMMENTAAR (U. Karlson): See on probleem olnud, et meil ei ole sportlasi kuhugi suunata. 

KÜSIMUS (L. Lepasalu): Kus koondise liikmed koormusteste teevad? 
VASTUS (U. Karlson):  Tallinna Ülikoolis. Varem oli TU-l ka EOK toetus, kuid nüüd peavad sportlased käima 
läbi EADSE ja Team Estonia nimelistele liikmele makstakse kinni. 

KOMMENTAAR (L. Lepasalu):  Kindlasti on teretulnud, kui on soovitada ortopeed, kes on ise jalgrattaga 
sõitnud. 

KOMMENTAAR (G. Kask): Alati ei ole vaja konsultatisoonilegi tulla, saab ka helistada. Vanasti suunati 
enamasti kohe lõikustele vm, aga tänapäeval saab füsioteraapiaga ka palju ära teha ja tihti ei pea kirurg 
sekkuma. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Peame mingi süsteemi välja mõtlema, et ei juhtuks, et kõik helistama 
hakkavad. 
KOMMENTAAR (K. E. Vaga): Mina seda otse sportlastele välja ei pakukski, vaid info treeneritele anda, 

kes siis oskavad edasi suunata. 
KOMMENTAAR (U. Karlson):  Tiitlivõistlustele minekul võiks ka doktor kaasas olla. Võiksime Gilberiga 

koostada hea tahe koostöö protokolli. 
KOMMENTAAR (G. Kask):  Olen valmis ka tiitlivõistlustel abistama. 
 

ETTEPANEK: Kiita heaks. 
OTSUSTATI: Juhatus kiitis Dr. Gilber Kase ettepaneku heaks. EJL ja Dr. Gilber Kase vahel koostatakse hea 
tahte koostöö protokoll, mille järgi käituma hakatakse. 

 



2. Pp.  Juhatuse koosoleku nr. 37 otsuste täitmisest 
 

1. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 36 otsuste täitmisest 

OTSUSTATI: Juhatus võttis 1. Pp. info teadmiseks. Datafox Software Engineering OÜ-ga jätkatakse 

läbirääkimisi uue kodulehe tegemiseks. Kui esialgne sisend on koos, siis moodustatakse komisjon, kes 

hakkab kodulehe vajaduste kaardistamisega tegelema. 

TÄITMINE: Oleme otsinud võrdluseks ka teisi pakkumisi. Täiendavalt Datafox Software Engineering 

pakkumisele otsustasime kohtuda ka Opus Digital OÜ esindajaga. Kohtumine toimus 17.03.   

Pakkumine 1. Datafox Software Engineering OÜ orienteeruv kalkulatsioon 15 000 eurot, lisandub 

haldustasu 200 eurot kuus. Dokumentatsiooni tuleb veel täiendusi, mis võib hinda tõsta 20 000 eurole.  

Pakkumine 2. Opus Digital OÜ orienteeruv esmane kalkulatsioon 18 000 eurot, lisandub haldustasu 150 

eurot kuus. Peale 17.03 toimunud kohtumist esitatakse täpsustatud kalkulatsioon. 

Pakkumine 3. Propxles OÜ (Kristjan Koppel) kohtumine on planeeritud 24.03. 

KOMMENTAAR (R. Rand):  Kindlasti peab vaatama, mis töid pakkujad ennem teinud on. Kas leht võiks 

olla kakskeelne? Paneme ka töögruppi kokku, kui pakkumised on olemas. 

 

2. Pp. 2025. aasta eelarve III lugemine 

  Eelarve 2025 projekt 

TULUD  679 528,00 

KULUD  670 055,00 

TULEM  9 473,00 

OTSUSTATI:  Juhatus otsustas 2025. aasta eelarve heaks kiita ja saata üldkoosolekule kinnitamiseks. 

TÄITMINE: 04.03 toimunud EJL üldkoosolekul võeti 2025 aasta eelarve ühehäälselt vastu.  

 

3. Pp. 2024. aasta majandusaruande ülevaatamine esitamiseks üldkoosolekule 

OTSUSTATI:  Juhtus kinnitas 2024. aasta majandusaruande ja esitab selle üldkoosolekule. 

TÄITMINE: 04.03 toimunud EJL üldkoosolek kinnitati 2024. aasta majandusaasta aruanne ühehäälselt.  

 

4. Pp. EJL sportlaskomisjoni valimistest 

TÄITMINE: Klubide poolt valitud kolme liikmeline sportlaskomisjon ja esimees on ametlikult 

registreeritud ja avalikult nähtav EJL kodulehel https://www.ejl.ee/sportlaskomisjon/. 

 

6. Pp. 04.03.2025 EJL Üldkoosoleku korraldamisest 

TÄITMINE: 04.03.2025 toimus EJL üldkoosolek vastavalt liikmetele saadetud päevakorra ja ajakavale.  

Koosolekul osalesid 43 Eesti Jalgratturite Liitu (EJL) kuuluvat klubi esindajat, 6 EJL -i juhatuse liiget ja 1 

külaline. 

66-st EJL-i kuuluvast liikmesklubist oli kohal 43, mis moodustas 65%, seega oli üldkoosolek 

otsustusvõimeline. 

Kõik koosoleku päevakorras olnud otsused võeti vastu ühehäälselt. 

Avaldus e-äriregistrisse EJL juhatuse koosseisu muudatustest on tehtud. Otsus vastava kande osas 

tehakse 18. märts.  

 

9. Pp. Muud küsimused 

9.1 Airpark Spordiklubi liikmelisuse lõpetamine 

OTSUSTATI:  Juhatus otsustas vastavalt Spordiklubi Airpark MTÜ avaldusele liikmelisuse lõpetada. 
TÄITMINE: Kõikides spordiregistrites on vastav kanne tehtud. 

https://www.ejl.ee/sportlaskomisjon/


 
9.2 EOK Spordisõber konkurss 

OTSUSTATI:  EJL esitab EOK Spordisõbra konkursile pikaaegsed toetajad EHL Profiles ja Husqvarna. 
TÄITMINE: EJL poolt on kandidaatidena EOK Spordisõbra konkursile esitatud EHL Profiles ja Husqvarna 

28.02.2025.  
 
ETTEPANEK 2. Pp osas: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Kodulehe töögrupp pannakse kokku, kui pakkumised on 
olemas. 

3. Pp. Juhatuse liikmete vastutusaladest 

Ettepanekud juhatuse liikmete võimalikest vastutusaladest EJL tegevuse edendamisel tegi EJL president 

Raivo Rand: 

• Grete Treier – naiste spordi edendamine, rahvaspordiüritused 

KOMMENTAAR (G. Treier): Sooviksin edasi ajada ka Tartule UCI Bike City Labeli saamist. Selleks peame 

korraldama MM-i. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Ideed on sellel teemal olnud, oleme rääkinud, aga pole väga kaugele jõudnud. 

Peame selgeks tegema, mis ühe MM-i tegemine tähendab. Vastav info kogumine tuleb ära teha, üks 

võimalus oleks graveli MM-i korraldamine. 

• Laura Lepasalu – arengukava vedamine, koondiste aitamine füsioterapeudina 

• Sulev Lipp – maastikukoondise ja -spordi edendamine 

• Jaan Kirsipuu – maanteekoondise edendamine, suhtlus treeneritega, graveli ja cyclo-crossi 

koondiste edendamine 

• Kristo Enn Vaga – spordirajatiste (trekk, BMX-krossi rajad, pumptrackid) ehituste edendamine 

• Maario Orgla  – rahvaspordi edendamine, rattaradade kaardistamine/edendamine 

KOMMENTAAR (M. Orgla): Mis suund rahvaspordi edendamisel olla võiks? Kas proovida koordineerida 

kalendrit, uuesti ülesse võtta litsentsi teema? 

KOMMENTAAR (R. Rand):  Kindlasti litsentsi teemat võiksime uuesti arutada, rahvaspordi edendamisel 

oleme teinud erinevaid rattasporti propageerimise üritusi ja kampaaniaid. 

KOMMENTAAR (K. E. Vaga):  Kõikides suurtes rattapoodides võiks olla nö annetuskast noortespordi 

toetuseks. 

KOMMENTAAR (S. Lipp): Muidugi, siis peaksid olema ühised materjalid kõikides poodides. Oma poes 

oleme ka koondise pudeleid müünud EJL toetuseks. 

KÜSIMUS (M. Orgla):  Mille taha litsentsinõue eelnevalt jäi? 

VASTUS (R. Rand): Võistluskorraldajad ei olnud sellega nõus. Triatlonis võtavad kõik ühe-päeva litsentse. 

KOMMENTAAR (M. Orgla):  Ma torgin seda teemat omalt poolt edasi. Hakkan kaardistama, mis variandid 

on. 

KÜSIMUS (G. Treier): Kas me ei võiks kuidagi rahvaspordi üritusi reklaamida? Ka neid mis ei ole meie 

kalendris. 

KOMMENTAAR (E. Idarand):  Hetkel oleme jaganud infot nende rahvaspordi ürituste kohta, kus ei toimu 

võistlusi. Kui on tegemist võistlusega, mis ei ole EJL kalendris, siis seda reklaami me teinud ei ole. 

KOMMENTAAR (U. Karlson):  Siin võib tekkida ka vastuolu EJL kalendris olevate võistluskorraldajatega. 

Mingi eelis peab neil olema, miks oma võistlus kalendrisse lisada. 

KOMMENTAAR (R. Rand): Teeme mingi reeglistiku, keda me reklaamime ja keda mitte. 

• Runo Ruubel – veteranide spordi edendamine 



• Enn Veskimägi – BMX-krossi edendamine/kureerimine 

• Mihkel Räim – sportlaskomisjoni esimees, sportlaste ettepanekud 

• Raivo Rand – kõik ülal nimetatud teemad 

 

OTSUSTATI: Juhatus leppis kokku strateegiliste valdkondade vastutajad. Otsustati teha reeglistik 

rahvaspordi sündmuste reklaamimise võimaluste kohta läbi EJL kanalite. 

4. Pp. Ülevaade EJL komisjonidest ja koosseisudest 

2025. aasta EJL komisjonide ja nõukogude vastavad nimekirjad ja ülevaade tegevusest on nähtav EJL 

koduleheküljel.  

• Treenerite nõukogu liikmed (2023-2027) 
Andri Lebedev (esimees) 

Silver Schultz (MNT esindaja) 
Rando Marten Evendi (MTB esindaja) 
Jaanus Prükkel (TREKK esindaja) 

Jaan Veeranna (BMX esindaja) 
Kaido Juurik (CX/Gravel esindaja) 

• Treenerite nõukogu alakomisjonid (muudetakse vastavalt vajadusele) 

Maantee: 
Andri Lebedev (Otepää Rattaklubi) 

Alo Jakin (EJL, juunioride koondise treener) 
Jaan Kirsipuu (EJL, koondise treener) 
Silver Schultz (Pärnu kalev Spordikool) 

Toivo Suvi (Raplamaa Rattaklubi KOMO) 
Liis Jääger (Rein Taaramäe Rattaklubi) 

Ekke-Kaur Vosman (Otepää Rattaklubi) 
Janek Järva (Porter Racing) 
Maastik: 

Andrus Konga (Porter Racing) 
Tarmo Mõttus (Haanja Rattaklubi) 
Kalev Nõmm (Nõmme Rattaklubi) 

Mallor Türna (Kalevi Jalgrattakool) 
Mehis Leigri (Rakvere rattaklubi Siplased) 

Kaido Juurik (Pärnu Kalevi Spordikool) 
Rando Marten Evendi (CFC Spordiklubi) 
Karmen Reinpõld (koondise treener) 

BMX: 
Jaan Veeranna (Tartu Velo) 
Kalev Nõmm (Nõmme Rattaklubi) 

Iti Lehtmets (Kalevi Jalgrattakool) 
Kristina Kapajeva (Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi) 

Jaanus Tasane (Viljandi Rattaklubi) 
Kaido Kriit (Vooremaa Centrum) 
Ardo Oks (Peloton) 

Matis Mugra (BMX Racing Estonia) 
Jaan Lajal (Airpark Spordiklubi) 
Mario Pauskar (BMX Tallinn) 

CX/Gravel:  



Kaido Juurik (Pärnu Kalev Spordikool) 
Kalev Nõmm (Nõmme Rattaklubi) 

Erki Pütsep (Kalevi Jalgrattakool) 
Trekk: 

Jaanus Prükkel (Kalevi Jalgrattakool) 
Ado Hein (Kalevi Jalgrattakool) 
Mallor Türna (Kalevi Jalgrattakool) 

Urmas Karlson (EJL) 
Jüri Savitski (Spordipartner) 
Daniel Novikov (Kalevi Jalgrattakool) 

• Sportlaskomisjoni liikmed (2025-2029) 
Mihkel Räim (esimees) 

Artjom Köster 
Janelle Uibokand 

• Kohtunike kogu juhatus (2023-2027) 

Raimo Ronimois (esimees) 
Mihkel Nanits 
Lia Rannamets 

Pait Peri 
Jaan Lepajõe 

Kuldar Põder 

• Aukohus (2025) 
Grete Treier (Juhatuse esindaja) 

Iti-Kärt Lehtmets (Treenerite esindaja) 
Allar Tõnissaar (Klubide esindaja) 
Janelle Uibokand (Sportlaste esindaja) 

Rein Solnask (Kohtunike esindaja) 

• Hindamiskomisjon 

Kert Martma, Tallinna Ülikool, esimees 
Karmen Reinpõld, Tallinna Ülikool, aseesimees 
Urmas Karlson, Eesti Jalgratturite Liit 

Iti-Kärt Lehtmets, Tallinna Ülikool 
Indrek Rannama, Tallinna Ülikool 
Liisa Roos, Spordikoolituse ja -teabe SA 

 
KOMMENTAAR (R. Rand): Info komisjonide tööst võiks ka meieni jõuda ja muudatustest teada anda. 

KOMMENTAAR (M. Orgla): Komisjonid peaksid paar korda aastas tegema ülevaate tegevusest. 
KOMMENTAAR (R. Rand):  Treenerite Nõukogu ja alakomisjonide reglementi peaks muutma, 10-
liikmeline komisjon on liiga suur.  

KÜSIMUS (U. Karlson): Olemasoleva reglemendi tegi Treenerite Nõukogu. Kas teeme neile ettepaneku 
see üle vaadata või teeme omalt poolt selle muudatuse? 
VASTUS (R. Rand):  Teeme ise ja esitame Treenerite Nõukogule. 

 
ETTEPANEK: Konkreetse huvi olemasolu korral on võimalik juhatuse liikmetel liituda komisjonide 

tegevusega. Arutada seda võimalust.  
OTSUSTATI: Juhatus ootab kaks korda aastas komisjonidelt ülevaadet tehtud tegevustest. Toimunud 
koosolekute kohta tuleb esitada protokollid. Treenerite Nõukogu ja alakomisjonide reglement 

vaadatakse üle ja vähendatakse alakomisjonide liikmete arvu. 
 

 



5. Pp. 2025. aasta eelarve täitmine 28.02.25 seisuga 

 

 Eelarve 2025 Sõlmitud lepingud  Laekunud/makstud 

/arved  

TULUD 679 528,00 512 977,94  288 801,18  

KULUD 670 055,00 121 078,33  121 078,33 

TULEM 9 473,00 391 899,61  167 722,85 

 

TULUD       
KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 900,00  9 150,00 5 700,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 345 028,00  345 028,00 210 368,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 52 000,00  21 489,66 16 422,90 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 5 000,00  0,00 0,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 402 028,00  366 517,66 226 790,90 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 231 000,00  129 408,43 48 408,43 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 35 600,00  7 537,85 7 537,85 

Kokku 4.2 Muud tulud 1 000,00  364,00 364,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 36 600,00  7 901,85 7 901,85 

       
TULUD KOKKU   679 528,00  512 977,94 288 801,18 

       
KULUD       
Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 84 000,00  15,57 15,57 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 137 200,00  13 465,50 13 465,50 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 54 500,00  7 794,74 7 794,74 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 5 000,00  0,00 0,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 2 000,00  0,00 0,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 2 000,00  0,00 0,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 29 000,00  26 669,62 26 669,62 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 229 700,00  47 929,86 47 929,86 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide 
kulud 10 000,00  0,00 0,00 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 323 700,00  47 945,43 47 945,43 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 42 340,00  9 000,00 9 000,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 34 350,00  8 279,27 8 279,27 

Kokku 7.2 Transpordikulud 61 475,00  15 359,65 15 359,65 

Kokku 7.3 Muud kulud 29 090,00  13 838,34 13 838,34 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  124 915,00  37 477,26 37 477,26 

KOKKU 8. Tööjõukulud 179 100,00  26 655,64 26 655,64 

       
KULUD KOKKU   670 055,00  121 078,33 121 078,33 

PÕHITEGEVUSE TULEM 9 473,00  391 899,61 167 722,85 

 

KÜSIMUS (M. Orgla):  Kas ca 160 000 eurole on veel kate puudu? 



VASTUS (R. Rand): Jooksvalt lisandub juurde tulusid ettevõtlusest (litsentsid, kindlustused), Eesti 

meistrivõistluste osavõtumaksud, kohtunike tasud, kalendri registreerimise tasud. Katet ei ole veel 

reklaami tuludele ca 40 000 euro ulatuses. 

 

OTUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

6. Pp. 2025. aastal klubidele eraldatava noortespordi toetuse kinnitamine 
Klubidele eraldatava noortespordi toetuste jaotamise aluseks on EJL juhatuse poolt kinnitatud juhend. 
 

Jrk. Registri nr. Klubi Asukoht 
Arvutuslik 

toetus  
Toetus 
kinnitamiseks 

1 80172726 CFC Spordiklubi Tallinn 6075 6080 

2 80297681 Kalevi Jalgrattakool Tallinn 4384 4390 

3 80166281 Porter Racing Saku 2654 2660 

4 80084620 Tartu SK Velo Tartu 1450 1450 

5 80072321 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi Tartu 1328 1330 

6 80606248 BMX Racing Estonia Tartu 1114 1120 

7 80083879 Pärnu Kalev SK Pärnu 1055 1060 

8 80302821 Kuusalu Rattaklubi Kuusalu 1016 1020 

9 80327494 Peloton Tartu 923 930 

10 80616927 BMX Tallinn Harjumaa 921 930 

11 80219296 Haanja Rattaklubi Võrumaa 805 810 

12 80138356 Viljandi Rattaklubi Viljandi 549 550 

13 80113600 SK Rakke Lääne-Viru maakond 410 410 

14 80296368 Nõmme Rattaklubi Tallinn 407 410 

15 80375049 Otepää Rattaklubi Otepää 281 290 

16 80112121 Rein Taaramäe Rattaklubi Tartu 162 170 

17 80241918 Jalgrattaklubi Paralepa Haapsalu 127 130 

18 75009177 Narva Spordikool Energia Narva 94 100 

19 80393203 Airpark spordiklubi Harjumaa 87 100 

20 80319135 Smart Sport Järvamaa 72 100 

21 80360572 Järva-Jaani Ratta- Ja Suusaklubi Järvamaa 64 100 

22 80172465 Raplamaa Rattaklubi KOMO Raplamaa 60 100 

23 80016469 Vooremaa Centrum/Rattabaas Jõgeva 7 100 

24 80057496 Eesti Jalgratturite Liit Tallinn 8015 7719 

      Kokku 32059 32059 

 

ETTEPANEK: Kinnitada noortespordi riikliku tippspordi toetuse jaotus. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas noortespordi riikliku tippspordi toetuse jaotuse. Väljamaksed tehakse 

märtsi viimasel nädalal. 

7. Pp. 2025. aasta Eesti meistrivõistluste korraldamisest 

Liidule on esitatud 2025. aasta Eesti MV läbiviimisega seoses kaks taotlust. 



1. Cyclo-crossi EMV kuupäeva muutmine 

Bike Fanatics cyclo-crossi sügissarja korraldajate poolt on tulnud ettepanek lükata EMV teatekrossis ja 
cyclo-crossis ühe nädala võrra edasi kuupäevadele 01-02.11. Varasemalt kinnitatud aeg on 25-26.10. 

Muudatuse põhjus on praktiline, perioodil 28.09-25.10, mis oli planeeritud cyclo-crossis Bike Fanatics 
sarja korraldamiseks, ei mahu kõik etapid olemasolevatele nädalavahetustele. Üks etapp jääks Eesti 
meistrivõistlustele järgnevale nädalavahetusele. Paraku selline lahendus sarja viimase etapi korraldajale 

ei ole hea, kuna varasem praktika on näidanud, et EMV-le järgneval nädalavahetusel osavõtuhuvi on 
minimaalne.  

Novembri algul on varemgi cyclo-crossis meistrivõistlusi korraldatud ja see ei tekita probleeme. 
Võistluste korraldajaga Porter Racing on kokkulepe ja nõusolek ümbertõstmiseks olemas. 

2. BMX Freestyle EMV kalendrisse lisamine ja taotlus litsentsi hinda alandada  

BMX Freestyle võistluste korraldaja MTÜ Elamussport taotleb EMV BMX Freestyle EJL kalendrisse 

lisamist 14. juunil Saue skatepark’is. Võistlus toimub kolmes klassis: Mehed Eliit Park (UCI reguleeritud) 
15+ aastased, Naised Eliit Park (UCI reguleeritud) 15+ aastased, Mehed Eliit Street (reguleerimata) 15+ 
aastased. 

Lisaks taotleb korraldaja võimalust alandada litsentside hinda BMX Freestyle EMV-l osalevatele 
sportlastele. Kuna kalendris rohkem võistlusi Eestis litsentsi nõudega pole, siis mitmetele 

potentsiaalsetele osalejatele jäi eelmisel aastal 50€ ühe võistluse l itsentsiks ebamõistlikult kõrgeks 
hinnaks. 

EMV toimumise ajad ja kohad 

24.01.2025 Eesti meistrivõistlused Esport eraldistart (meistrid selgunud) 

22.02.2025 Eesti meistrivõistlused Esport grupisõit (meistrid selgunud) 

09-10.04.2025 Eesti meistrivõistlused trekisõidus (M17+, N17+): sprint, keirin, 500m/1km, ind. jälitus 

3 km/4km, scratch, punktisõit – Panevežys, Leedu 

25.05.2025 Eesti meistrivõistlused kriteeriumis – Elva 

14.06.2025 Eesti meistrivõistlused BMX Freestyle – Saku 

21.06.2025 Eesti meistrivõistlused eraldistardis – Jüri 

26-29.06.2025 Eesti meistrivõistlused grupisõidus/Balti MV – Cesis, Läti 
25.06  Team Meeting 

26.06  M16 80 km; NU, NJ 80 km; N16, N40+, M60+ 41 km 
27.06  MU 142,2 km; MJ 122 km; Coffee Ride 45 km 

28.06  M40-59 85 km; M19-39 105 km 
29.06  NE, N19-39 105 km; ME 170 km 

06.07.2025 Eesti meistrivõistlused BMX-krossis – Tartu 

18-20.07.2025 Eesti meistrivõistlused XCO, XCC, XCE – Keila 

18.07  Väljalangemissõit (XCE) 
  19.07  Lühirajasõit (XCC) 

  20.07   Olümpiakross (XCO) 

23.07.2025 Eesti meistrivõistlused trekisõidus seenioritele – Helsingi velodroom 

10.08.2025 Eesti meistrivõistlused mäestlaskumises – Kütiorg 

10.08.2025 Eesti meistrivõistlused maratonis (XCM) - Smiltene, Läti (Smiltene Rattamaraton, 

Estonian Cup) 

07.09.2025 Eesti meistrivõistlused gravelis – Narva  

01.11.2025  Eesti meistrivõistlused teatekrossis – Saku 

02.11.2025 Eesti meistrivõistlused cyclo-crossis – Saku 

 



KOMMENTAAR (K. E. Vaga): Järgmiseks aastaks võiks tekitada ühe-päeva litsentsi võimaluse, et need 

sportlased, kes tahavadki ainult ühel litsentsinõudega võistlusel osaleda, saaksid litsentsi osta väiksema 

summa eest.  

KÜSIMUS (G. Treier): Kuna eelmisel aastal ei saanud mõned registreerimise tähtaja möödumise tõttu 

EMV-l osaleda, kas võiks muuta registreerimise reegleid? 

KOMMENTAAR (E. Idarand): Olen väga paljudel võistlustel peasekretär olnud ja sellega väga palju kokku 

puutunud. Võistluspäeval on kõige halvem olukord see, kui keegi tuleb kohapeale registreerima, kui kõik 

stardinimekirjad, materjalid on tehtud. Lätis toimuvatele grupisõitudele me registreerimist ette 

delegeerida ei saa. 

VASTUS (R. Rand): Oleme seda Eveliniga arutanud, otsustasime, et reegleid ei muuda, aga Evelin saadab 

kõikidele seeniorklassi sportlastele aegsasti meeldetuletusi registreerimise tähtaja saabumise kohta. 

 

ETTEPANEK:  

1. Tõsta Eesti meistrivõistlused teatekrossis ja cyclo-crossis kuupäevadele 01-02.11.2025 

2. Registreerida võistluskalendris Eesti MV BMX Freestyle 

3. Otsustada litsentsi hind BMX Freestyle EMV-l osalejatele, kes mujal litsentsi nõudega võistlustel 

ei osale. 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas teatekrossi ja cyclo-crossi EMV kuupäevad edasi lükata 1-2. novembriks. 

Kinnitati BMX Freestyle EMV 14. juunil Sauel. Juhatus otsustas rahuldamata jätta BMX Freestyle EMV 

korraldaja taotluse alandada litsentsi hindu. 2026. aastaks töötatakse välja ühe-päeva litsentsi võimalus. 

8. Pp. Slovakkias Bratislavas peetud Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) kongressist 
Ülevaate UEC kongressist annavad koosoleku käigus Raivo Rand ja Evelin Idarand. 

UEC kongress toimus 9. märtsil Bratislavas, Slovakkias. Kongressil valiti UEC juhatuse liikmed, 

valijadelegaadid UCI kongressile ja UEC kandidaadid UCI juhatusse. Tulemused: 

https://www.uec.ch/en/2025Congress. 

8. märtsil toimus Bratislavas ka Nordic Cycling aastakoosolek.  

Kokkuvõte koosolekust: https://www.nordiccycling.org/l/norid-cycling-annual-meeting-took-place-in-

bratislava/.  

Koosoleku protokoll: https://www.nordiccycling.org/en/minutes-from-nordic-cycling-meetings/.  

 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

9. Pp. Järgmised juhatuse koosolekud 

EJL  Juhatuse koosolekud 2025 kevad-suvi: 

17. aprill (päev enne suurt reedet) 

15. mai 

20. juuni (päev enne EMV eraldistarti). Peale koosolekut coffee ride. 

 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

https://www.uec.ch/en/2025Congress
https://www.nordiccycling.org/l/norid-cycling-annual-meeting-took-place-in-bratislava/
https://www.nordiccycling.org/l/norid-cycling-annual-meeting-took-place-in-bratislava/
https://www.nordiccycling.org/en/minutes-from-nordic-cycling-meetings/


10. Pp. Muud küsimused 

10.1 Jalgrattateemalise podcasti taaselustamine 

Kristo Enn Vaga: Uurisin jalgratta podcasti kohta. Delfil on huvi olemas seda teha, Jurtšenkol seoses uue 

tööga on kiire, aga mõned episoodid on valmis tegema. Suurem mure ilmumise osas on finantspool. 

Ühe podcasti episoodi tegemine maksab 250€. Jalgratta  podcast võiks ilumuda rattahooajal aprill-

september/2 korda kuus. Kellele võiks nö nimisponsori kohta pakkuda? 

KOMMENTAAR (R. Rand): Episoodis peaks olema ka mingi uudis, millest rääkida.  

KOMMENTAAR (J. Kirsipuu):  Võiks olla jalgrattaspordi propageeriv temaatika. 

KOMMENTAAR (G. Treier):  Võiks olla ka episoodid, kus sportlane ja spetsialist arutavad mingit teemat. 

KOMMENTAAR (U. Karlson): Just toimunud sportlaste koolituselt saime ka palju tagasisidet, mis 

teemadest noored kuulda tahavad. Võib ka sealt mõningaid huvitavaid teemasid leida. 

 

OTSUSTATI: Kui on mõtteid, kellele podcasti reklaami pakkuda, siis Kristo Enn Vaga tegeleb teemaga 

edasi. 


